
 
Администрация Мордовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 14.03.2024г.                                   р.п. Мордово                                          № 317 

 

 

Об участии в областной туриаде «Сердце Тамбовской области» 

  

       На основании приказа Министерства образования и науки Тамбовской 

области от 06.03.2024 г. № 317 «О проведении областной туриады «Сердце 

Тамбовской области», в целях развития походно-экспедиционной 

деятельности с обучающимися Тамбовской области, в рамках реализации 

задач программы развития регионального центра детско-юношеского туризма 

Тамбовской области до 2030 года, администрация Мордовского 

муниципального округа постановляет: 

     1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений (Анохин, Макаров, Пасенова) обеспечить участие обучающихся 

в Туриаде. 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа   

М.А. Понкратову. 
 

 

  

 Глава Мордовского 

 муниципального округа                                                                  С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


